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Næringsværdier pr. 100 g

Allergener

Energi:

Stk.:	        Salgsenhed: Palle:

Toldkode:	             

Omrystes før brug. 1 dl = 3 æggehvider ÆGGEHVIDER fra SKRABEÆG (91%), vand, surhedsreg-
ulerende middel: trinatriumcitrat og citronsyre, konservering-
smiddel: Kaliumsorbat, stabilisator: guargummi.

202 kJ / 48 kcal

VARENR.: 

Fordele

Naturlig smag af æg

56 dage ved 0°C til +5°C

Serveringsforslag

SKRABEHVIDER, 6-PACK, 7x300 g - KØL

1002760

< 1000
< 100
Negativ

Fedt:
-heraf mættede fedtsyrer:
Kulhydrat:
-heraf sukkerarter:
Protein:
Salt:

0 g
0 g
1,9 g
0,9 g
9,9 g
1,1 g

Nettovægt:	        

EAN-kode:	        

Bruttovægt:	        
Længde:	       
Højde:	        
Bredde:	        

Emballage:	        

300 g
330 g

10,6 cm
5,5 cm
15,6 cm

5709176183375
Bægre

Stk./salgsenhed:	        

Emballage:	        
EAN-kode:	        
Bredde:		         
Højde:	        
Længde:	 
Bruttovægt:	        
Nettovægt:	        

7 stk
2,1 kg
3,3 kg
39 cm
11 cm
17 cm
5709176027600
Karton

Salgsenheder/lag:
Lag/palle:
Salgsenheder/palle:
Nettovægt:
Bruttovægt:
EAN-kode:

13
14
182
382 kg
451 kg

35021990

Nemt at håndtere

Lang holdbarhed

Hurtigt at tilberede

Åbnet ved 0°C til +5°C: 
0 dage

Pasteuriseret - sikkert 
produkt

Bacillus Cereus cfu/g:
Enterobacteriaceae cfu/g:

Opbevaring & hold-
barhed 

Aerobt kimtal v. 30°C cfu/g:

Salmonella/25 g:

< 10000

Æg og produkter på basis af ægTil fars, soufflé, bagværk, budding, id, 
fromage, mousse, marengs, kransekage, 
guf mm.


